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COVID-19 (SARS-CoV-2) näytteenotto ISLABin alueella  
 

Covid -19 erotusdiagnostiikka tehdään hengitystienäytteistä. Hengitystienäytteet ottaa hoitoyksikön henkilö-

kunta. Näytteenotto-ohjeistus löytyy THL:n sivuilta: 

https://thl.fi/fi/web/infektiotaudit-ja-rokotukset/taudit-ja-torjunta/taudit-ja-taudinaiheuttajat-a-o/koronavirus-

covid-19/koronaviruksen-covid-19-laboratoriotutkimukset 

 

Jos potilaan hoidossa tarvitaan verinäytteitä, toivomme, että hoitoyksikön henkilökunta ottaa myös nuo 

näytteet samassa eristystilanteessa. 

 

Näytteenotto- ja pakkaustarvikkeet sekä pakkausohjeet saa paikallisesta ISLAB-laboratoriosta. Kaikkien näy-

teastioiden ulkopinnat täytyy desinfioida A12T:lla ennen niiden toimittamista laboratorioon, kts erillinen näyt-

teenotto-ohje. 

 

Mikäli ISLABin henkilökunta ottaa verinäytteet potilaasta, näytteenottajalla on oltava tieto potilaan varmiste-

tusta/epäillystä COVID-19:sta ennen näytteenottoa! Näytteenotosta veloitetaan erillinen näytteenotto- ja käsittely-

maksu 54€ (Pt-NOtto4) kattamaan vaativasta näytteenotosta aiheutuvia resurssikustannuksia. Potilaita ei tulisi 

ohjata laboratorion näytteenottoon, vaan laboratorion henkilökunta tulee ottamaan näytteet hoitoyksikössä. 

Huolehdittehan näistä järjestelyistä yhteistyössä paikallisen laboratorion kanssa. Käsittelymaksu veloitetaan 

myös osastojen ottamien hengitystienäytteiden lähettämisestä alihankintalaboratorioon kattamaan lähetyksestä 

aiheutuvia kustannuksia. 

 

Toivomme, että ette lähetä polikliiniseen näytteenottoon potilaita, joilla on hengitystieoireita. Tarvittaessa 

käymme ottamassa näytteet hoitoyksikössä. Huolehdittehan nämä järjestelyt yhteistyössä paikallisen laborato-

rion kanssa.  

 

Kannustamme potilaita käyttämään näytteenoton ajanvarausta niissäkin näytteenottopisteissä, joissa ajanvaraus 

ei ole pakollinen, jotta näytteenoton odotusaulat eivät ruuhkautuisi. 
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